ZESPÓŁ PODAWANIA DRUTU
INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA I KONSERWACJIINSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA I KONSERWACJI
Nr P95577370NG ; P95577371NG ; P95577372NG ; P95577373NG ; P95577374NG
InstrukcjaWYDANIE : PL OZN. : 8695 5507
WERSJA : F
DATA : 06 - 2023 Tłumaczenie instrukcji oryginalnej w języku francuskim
ZESPÓŁ PODAWANIA DRUTU II
Producent dziękuje za zaufanie, którym Państwo go obdarzyliście, nabywając

TYP :
Numer:
Sposób zamawiania:
Zdjęcia i szkice identyfikują każdy element urządzenia lub instalacji.
Tabele opisowe zawierają 3 rodzaje elementów:
•	 dostępne: 4
•	 ograniczony zapas: 8
•	 dostępne na zamówienie: brak oznaczenia
(Dla powyższych elementów zaleca się przesłanie kopii strony z listą potrzebnych elementów. Należy
określić ilość potrzebnych elementów i wskazać typ oraz nr seryjny wyposażenia.)
Dla elementów zaznaczonych na zdjęciach lub rysunkach, a nie znajdujących się w tabelach, należy wysłać
kopie stron, podkreślając symbol danego elementu.
Na przykład:
11 Podręcznik użytkownika
4 normalnie na stanie w magazynie.
8 brak na stanie
na zamówienie
Elem. Nr kat. Magazyn Zamów. Opis
E1 W000139834 4 MOTOVAR MV20.
F2 W000366106 8
Wiązka przewodów 10 m sterownik silnika + prądnica tachome-
tryczna
W000366107 8
Wiązka przewodów 17 m sterownik silnika + prądnica tachome-
tryczna
W000366108 8
Wiązka przewodów 22 m sterownik silnika + prądnica tachome-
tryczna
P93577560 Wiązka przewodów 25 m sterownik silnika + prądnica tachome-
tryczna
P95577193 Wiązka przewodów 30 m sterownik silnika + prądnica tachome-
tryczna
F1 W000366109 8
Wiązka przewodów generatora/sterowanie, przewód 3 metry
=> dla instalacji NERTAMATIC 450 Plus
P93577107 Wiązka przewodów generatora/sterowanie, przewód 1,5 metra
=> dla instalacji LINC-MASTER
•	 Przy składaniu zamówienia na części należy podać ich ilość oraz zanotować numer maszyny w polu poniżej.
TYP:
Nr identyfikacyjny:
F2F2
Avec installation
With installation
LINC-MASTER
E1
F1
F1
Avec installation
With installation
NERTAMATIC 450 Plus
ZESPÓŁ PODAWANIA DRUTU 12
Montaż wspornika podajnika
M23M27
M24
M25
M26
M14
M10
M9
M19
M15
M16
M7
M17
M18
13 Podręcznik użytkownika
4 normalnie na stanie w magazynie.
8 brak na stanie
na zamówienie
Elem. Nr kat. Magazyn Zamów. Opis
M10 W000375963 8 Zestaw prowadnicy krzyżowej „regulacja drutu”
M14 W000375966 4 Prowadnica C14 XEG40
M7 W000346038 4 Nakrętka SH270 dla METZ DINSE PP